ONNNERA MEXICO, S.A. DE C.V.
Circuito Exportación N° 201, Parque Industrial Tres Naciones
San Luís Potosí, S.L.P., México
Tel.: +52 (444) 137 0500
E-mail: info@asber.com.mx
ARM-D Armarios de Refrigeración
Construcción exterior en lámina de acero cubierta con vinil en color

Controles electrónicos de temperatura y de deshielo con visores digitales.
Temperatura de trabajo: 0 °C a 4 °C en ambiente externo de 32 °C y
65% de H.R.
Iluminación con luz de LED.
Parrillas de alambrón pintado, ajustables en altura.
Panel de exhibición luminoso para una mayor visibilidad.
Equipos montados sobre 4 patas de 2”, fabricadas en polipropileno de
alta resistencia.
Cumple con las Normas NSF-7 para la seguridad de productos
alimenticios.
MERCHANDISER LINE
Modelo
Capacidad Enchufe Longitud Dimensiones (mm) Embalaje
Puertas Parrillas (ft³) Amps. HP Voltaje Eléctrico de cable Frente Profundidad Altura (m³) (Kg)
ARM-17 1 4 16 5.8 1/4 115/60 5-15P 10’ 686 682 1856 1.10 108
ARMD-23 1 4 23 6.1 1/4 115/60 5-15P 10’ 686 820 2005 1.38 136
ARMD-37 2 8 37 6.9 1/3 115/60 5-15P 10’ 1108 820 2005 2.18 140
ARMD-49 2 8 49 6.9 1/3 115/60 5-15P 10’ 1371 820 2005 2.67 215
ARMD-72 3 12 72 10.5 1/2 115/60 5-15P 10’ 2083 820 2005 4.02 312
ARMD-35-SD 2 8 35 6.9 1/3 115/60 5-15P 10’ 1108 820 2005 2.18 181
ARMD-47-SD 2 8 47 6.9 1/3 115/60 5-15P 10’ 1371 820 2005 2.67 208
NOTA I: Las dimensiones de altura no incluyen patas estándar. NOTA II: Especificaciones sujetas a cambios sin previo aviso.
ARMD-35-SDARMD-23ARMD-17
OPCIONES & ACCESORIOS:
• Voltaje: 220V. - I - 50/60Hz.